会員事業所各位

訪問介護部会

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本部会にご協力頂き、誠にありがとうございます。

　この度、下記の通り研修会を開催致しますのでご案内致します。

今回は怒りの感情や性質についてしっかり学んでいただき、怒りを感じた時、

反射的に対応しないためのテクニック（対処法）と怒りを感じにくくするテクニック

（体質改善）をレクチャーしていただきます。　2時間と長丁場になりますが

ご参加いただきますよう宜しくお願い致します。

　つきましては、下記申込書に必要事項をご記入の上、1月31日までにFAX

にてご返信をお願い申し上げます。

日時　：　　令和　７年　２月　１８日(火曜)　午後1８：４５～２０：４５

場所　： 平野区区民ホール　消防署横
（　平野区平野南１－２－７）

内容　：   アンガーマネジメント研修
講師　（社）日本アンガーマネジメント協会

アンガーマネジメントファシリテーター　　福成　二三代　氏

【宛先】
まごころデイサービス　安本宛

　　　FAX 06-6760-1081

事業所名称

参加予定人数 人

電話 FAX

平野区介護保険事業者連絡会研修会申し込み書

令和７年１月吉日

平野区介護保険事業者連絡会
通所介護・通所リハビリ部会

平野区介護保険事業者連絡会

　　部会長　安本　鳴海

　　部会長　津田　匡紀

訪問介護、通所介護・通所リハビリ部会合同研修会のご連絡

研修です。

－記－